
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/88/12 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 

z 2009 r. Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 772, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567)  

oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238  

poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240  

poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 007,- zł.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały:  

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 6 007,- zł.  

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody – 192 050,- zł; wydatki – 192 050,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do Uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały.  

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 540 352,- zł, w tym:  

- dochody bieżące – 11 103 732,- zł  

- dochody majątkowe – 1 436 620,- zł  

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13 390 352,- zł w tym:  

- wydatki bieżące – 10 350 898,- zł  

- wydatki majątkowe – 3 039 454,- zł.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wiesław Józef Komarewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 2688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/88/12 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  471 000,00  0,00  2 671,00  473 671,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  108 000,00  0,00  2 671,00  110 671,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  108 000,00  0,00  2 671,00  110 671,00  

bieżące razem:  518 660,00  0,00  2 671,00  521 331,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2688



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  3 336,00  3 336,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  3 336,00  3 336,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  3 336,00  3 336,00  

bieżące razem:  9 307 996,00  0,00  3 336,00  9 311 332,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

394 457,00  0,00  0,00  394 457,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  1 436 620,00  0,00  0,00  1 436 620,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
443 908,00  0,00  0,00  443 908,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2688



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące razem:  1 271 069,00  0,00  0,00  1 271 069,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  12 534 345,00  0,00  6 007,00  12 540 352,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
838 365,00  0,00  0,00  838 365,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2688



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/88/12 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  471000  471000  63000  55000  8000  0  408000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2671  2671  0  0  0  0  2671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  473671  473671  63000  55000  8000  0  410671  0  0  0  0  0  0  0  

 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  108000  108000  0  0  0  0  108000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2671  2671  0  0  0  0  2671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  110671  110671  0  0  0  0  110671  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  108000  108000  0  0  0  0  108000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2671  2671  0  0  0  0  2671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  110671  110671  0  0  0  0  110671  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  518660  518660  65800  55000  10800  0  452860  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2671  2671  0  0  0  0  2671  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  521331  521331  65800  55000  10800  0  455531  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2688



Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  
111100  108600  92600  30514  62086  0  16000  0  0  0  2500  2500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3336  3336  3336  0  3336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  114436  111936  95936  30514  65422  0  16000  0  0  0  2500  2500  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed 

zmianą  
104900  104900  88900  30514  58386  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3336  3336  3336  0  3336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  108236  108236  92236  30514  61722  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
32000  32000  32000  0  32000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3336  3336  3336  0  3336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35336  35336  35336  0  35336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
11594616  8555162  6963653  4994852  1968801  575902  413698  401909  0  200000  3039454  3039454  560808  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3336  3336  3336  0  3336  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11597952  8558498  6966989  4994852  1972137  575902  413698  401909  0  200000  3039454  3039454  560808  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2688



Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
1271069  1271069  290939  101800  189139  0  980130  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1271069  1271069  290939  101800  189139  0  980130  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2688



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/88/12 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WYODRĘBNIONYCH NA PODSTAWIE ART.223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2012 ROK  

DLA ZESPOŁU SZKÓŁ W DUBINACH I PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W DUBINACH  

 Lp.  Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych na 
początek roku  

Przychody  Wydatki  
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku  

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2012r.  

ogółem  w tym:  ogółem  w tym:  

§ 0830  § 0920  § 0970  § 4210  § 4220  § 4240  § 4300  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

I. Dochody Publicznego 
Gimnazjum 

w Dubinaxch  

0  128 110  128 000  10  100  128 110  3 910  121 000  3 100  100  0  0  

 w tym: rozdz.80110  0  3 100  3 000  0  100  3 100  0  0  3 100  0  0  0  

 rozdz. 80148  0  125 010  125 000  10  0  125 010  3 910  121 000  0  100  0  0  

II. Dochody Zespołu Szkół 

w Dubinach  

0  63 940  63 830  10  100  63 940  3 600  58 092  2 220  28  0  0  

 w tym: rozdz.80110  0  2 220  2 120  0  100  2 220  0  0  2 220  0  0  0  

 rozdz. 80148  0  61 720  61 710  10  0  61 720  3 600  58 092  0  28  0  0  

 Razem  0  192 050  191 830  20  200  192 050  7 510  179 092  5 320  128  0  0  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2688



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/88/12 

Rady Gminy Hajnówka 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

BJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK  

Zwiększa się plan dochodów budżetowych:  

1. o kwotę 3 336,- zł tytułem dotacji przyznanej przez Komendę Główną Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie zgodnie z zawartą umową Nr1837/1006007/2012 z dnia 24 sierpnia 2012 – zadanie własne,  

2. o kwotę 2 671,- zł tytułem dotacji celowej przyznanej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku 

na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 

2012 na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem znak:FB-II.3111.292.2012.MA z dnia  

06 września 2012 roku – zadania powierzone.  

Zwiększa się plan wydatków budżetowych:  

1. o kwotę 3 336,- zł na zakup sprzętu ratowniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej – zadania własne,  

2. o kwotę 2 671,- zł na świadczenia społeczne w postaci zasiłków stałych dla Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce - zadania powierzone  

Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 63 940,- zł dla Zespołu Szkół w Dubinach, ponadto 

załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie „Plan finansowy dochodów wyodrębnionych na podstawie  

art. 223 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok dla Zespołu Szkół w Dubinach i Publicznego 

Gimnazjum w Dubinach”  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2688


		2012-09-28T10:52:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




